
  
 

                                            / CATV Power

 
 
 
 
 
 
 

Alpha APX2 Series 
Non-Standby Power Supply 

 
 
 

                                                               
 
 
 
 

>Zařízení pro vnitřní a vnější instalace. 
>Kompletní řešení napájení linkových vedení, spolehlivý zdroj napájení. 
>Universální systém upevnění pro stožáry, zdi a instalace ve skříních. 
>Proudově limitovaný výstup s ochranou proti zkratu. 
>Standardním řešením je výstup napájení pro kabel nebo svorkovnici. 
 
 
Napájecí zdroj APX2 Série je vyvinut pro aplikace v telekomunikačních sítích tam, kde je požadavek na 
kompaktní řešení nezálohovaného napájení. APX zdroj je konstruován na bázi fero-rezonátorového 
transformátoru s plnou funkcí regulace a ochrany proti rušení a špičkám na síti. Zdroj je vybaven systémem 
kontroly velikosti výstupního proudu, zapnutí a ochranou proti zkratu na výstupu zdroje. Výstup napájecího napětí 
je řešen formou připojení na svorkovnici a nebo přímo kabelem s konektorem 5/8“. 
 

ALPHA Technologies - Zdeněk SAMEK 
Libeň 156, 25241 LIBEŇ – Dolní Břežany 

Tel: +420 603 489480 – E-Mail             zsamek@alphaeurope.com                www.alpha.com 



Nominální hodnoty: 
 

Model: 
Vstupní 
napětí   
(V-AC) 

Vstupní 
kmitočet 

(Hz) 

Výstupní 
napětí     
(V-AC) 

Výstupní 
proud 

(A) 

Maximální 
výstupní 

výkon (VA)
Ochrana 
vstupu 

Ochrana 
výstupu 

Hmotnost 
(kg) 

APX2 615-G 230 50 63/42 15 900 12A 20A 14,5 
APX 608-G 230 50 63/42 8 480 8A 10A 14,5 

 
Poznámka: Další hodnoty napětí a proudů jsou možné po dohodě s výrobcem. Kontaktujte prosím svého regionálního 
zástupce. 

 
 

ALPHA Technologies - Zdeněk SAMEK 
Libeň 156, 25241 LIBEŇ – Dolní Břežany 

Tel: +420 603 489480 – E-Mail             zsamek@alphaeurope.com                www.alpha.com 

 

Technické informace: 
 
Vstup: 
Činitel výkonu: >0,90 při plné zátěži 
Napětí: 230V AC +25%*-20% 
Kmitočet: +/-3% 
Výstup: 
Tvar výstupní sinusovky: Quasi sinus 
Napěťová regulace: ±5% 
Účinnost: 90% a lepší 
Mechanické rozměry: 
Rozměry: 152x381x203 mm (Š-V-H)
Povrchová úprava: Komaxit-prášková barva 
Materiál: hliník 
Provozní podmínky: 
Teplota: -40°C - +55°C  
Vyhovuje podmínkám: 
Bezpečnost CCC,CB,SARF 
Záruka: 
Standardní podmínky 2 roky 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Standardní příslušenství: 
 
Universální konzola pro instalaci na sloup a nebo 
zeď 
Externí napájecí výhybka 
Pojistka vstupního napětí 
Vypínač vstupního napětí 
Výstupní konektor pro koaxiální kabel 
Svorka pro připojení zemění 
 
*Externí napájecí výhybka je možná jako zvláštní dodávka 

 
 
 
 
 

                                      
 
 
 

Pro všechny další potřebné informace můžete kontaktovat vašeho regionálního zástupce, nebo 
navštívit naše webovské stránky. 


